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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

قاتلیکهبرایخریدموادآدممیکشت

استیون لزلی هاینزورث، قاتل سریالی که برای تهیه پول خرید 
مواد 3نفر را بی رحمانه به قتل رسانده و اموالشان را دزدیده بود، 

26سال پس از نخستین جنایت پای میز محاکمه قرار گرفت.
به گزارش همشهری به نقل از رسانه های استرالیا، جنایت های 
این مرد از سال 1998در شهر آدلاید شروع شد. نخستین 
قربانی او زن همسایه به نام فیلیس هریسون بود. مرد جنایتکار 
این زن را در سال 1998به قتل رساند. او زمانی که زن 
سالخورده در خانه تنها بود به آنجا رفت و وی را با 16ضربه چاقو 
به قتل رساند و از آنجا گریخت. نوه 11ساله مقتول نخستین 
کسی بود که هنگام ورود به خانه مادربزرگش با جسد غرق در 
خون او روبه رو شد. در آن زمان پلیس راهی محل جنایت شد و 
تحقیقات گسترده ای را برای شناسایی و دستگیری قاتل آغاز 
کرد اما سرنخی از او به دست نیامد. استیون لزلی 12سال بعد 
از قتل پیرزن همسایه، دومین جنایت خود را رقم زد. او این بار 
سراغ عمه اش به نام بورلی هانلی در آدلاید رفت و او را با ضربات 
متعدد چاقو به قتل رساند. استیون پس از این جنایت نیز اموال 
باارزش عمه اش را دزدید و فرار کرد و پلیس تا مدت ها هیچ ردی 
از او به دست نیاورد. اما جنایت های این قاتل سریالی همچنان 
ادامه پیدا کرد و او یک سال بعد از دومین جنایت، مردی به نام 
استیون نیوتن را به قتل رساند. وقتی جسد این مرد در خانه اش 
پیدا شد، مأموران متوجه شدند که همه اموال باارزش او غارت 
شده است. سومین قربانی یک مستمری بگیر بود که تنها 
زندگی می کرد و جسد وی زمانی پیدا شد که به دلیل گذشت 
زمان تقریبا متلاشی شده بود. سال ها از جنایت قاتل سریالی 
گذشته و درحالی که پلیس نتوانسته بود ردی از او پیدا کند، 
وی با پای خودش نزد پلیس رفت و به جنایاتش اعتراف کرد. او 
اما گفت که قاتل سریالی نیست و قتل ها را فقط به خاطر خرید 
مواد مخدر انجام داده است. این مرد توضیح داد که پس از هر 
قتل، اموال قربانیان را سرقت کرده و آنها را در ازای دریافت 
موادمخدر به موادفروشان داده است. با اعترافات مرد جنایتکار، 
محاکمه وی از هفته گذشته در دادگاه شهر آدلاید آغاز شده و 

احتمالا وی با 3 بار حبس ابد روبه رو شود.

درآمد9میلیاردیدزداندرهرسرقت

اعضای باند سرقت از خانه ها که در جریان دستبرد به 
15خانه در پایتخت 146میلیارد تومان پول، طلا، ارز و 

اموال باارزش سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.
به  گزارش همشهری، تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی 
تهران برای دستگیری این باند مخوف به دنبال شکایت 
تعدادی از مالباختگان شروع شد. بررسی ها نشان می داد که 
اعضای یک باند 3 نفره با استفاده از یک دستگاه خودروی 
پژو207 سفیدرنگ به خیابان ها می رفتند و با شناسایی 
خانه های مورد نظرشان وارد آنجا می شدند و دست به 
سرقت می زدند. سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس 
آگاهی تهران در تشریح جزئیات دستگیری این باند گفت: 
کارآگاهان پایگاه دهم پلیس آگاهی تهران با حضور در 
محل سرقت ها تحقیقات گسترده ای برای شناسایی 
و دستگیری سارقان آغاز کردند و با بازبینی تصاویر 
دوربین های مداربسته و استفاده از اقدامات اطلاعاتی، 
موفق به شناسایی اعضای این باند شدند. وی ادامه داد: 
بررسی ها نشان می داد که اعضای این باند همگی اهل 
یکی از روستاهای غرب کشورند که پس از برنامه ریزی 
دقیق و شناسایی خانه های مورد نظرشان قبل از سرقت ها 
در منزلی جمع می شدند و با مصرف مواد  مخدر، خود را 
آماده سرقت می کردند. سپس در زمان مناسب به منازل 
هدف گذاری شده حمله می کردند و سرقت های خود را 
انجام می دادند. سردار گودرزی افزود: پس از شناسایی 
هویت سارقان، هماهنگی های لازم با مرجع قضایی 
کارآگاهان طی عملیاتی پلیسی با رعایت اصل غافلگیری 
به مخفیگاه متهمان وارد شدند و آنان را دستگیر کردند. در 
جریان این عملیات، یک قبضه سلاح کلت کمری جنگی 
به همراه 123تیر جنگی و مقداری اموال مسروقه از منزل 

آنها کشف شد.
رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: متهمان در تحقیقات 
اولیه منکر هر گونه سرقت شدند، اما با دعوت از شاکیان 
و شناسایی اموال مسروقه توسط آنها در نهایت به ارتکاب 
15فقره سرقت در مناطق مختلف اعتراف کردند. ارزش 
اموال سرقت شده حدود 1460میلیارد ریال برآورد شده 
است. وی افزود: با ادامه تحقیقات پلیسی، یکی دیگر از 
اعضای متواری این باند نیز دستگیر شد. سردار ولیپور 
گودرزی تصریح کرد: در نهایت، پس از تکمیل تحقیقات، 
متهمان با صدور قرار وثیقه مناسب به زندان منتقل شدند.

آن سوی مرز

حادثه

داخلی

قربانیانمعدنطبس53نفرشدند

با فوت یکی از مصدومان حادثه معدن طبس تعداد قربانیان 
این حادثه هولناک به 53نفر رسید. به  گزارش همشهری، 
حوالی ساعت21 روز شنبه، 31شهریور ماه، نشت گاز متان 
در بلوکB و بلوکC معدن زغال سنگ معدنجوی طبس 
موجب انفجاری شد که براثر آن شماری از معدنچیان جان 
خود را از دست دادند. تا روز گذشته تعداد قربانیان این حادثه 
52نفر گزارش شده بود، اما دیروز کاظم نخعی، یکی دیگر از 
مصدومان حادثه معدنجو که در بیمارستان یزد بستری بود، 
جان خود را از دست داد و تعداد جان باختگان معدن طبس 
به 53نفر افزایش پیدا کرد. این معدنچی اهل روستای انابد 
بردسکن بود و پیش از او نیز 6نفر دیگر از همین روستا در این 

حادثه جان خود را از دست داده بودند.

نجات5کوهنوردازیخزدگی
یک روز پس از مفقود شدن 5کوهنورد در ارتفاعات اشنویه، 
امدادگران هلال احمر موفق شدند آنها را پیش از یخ زدگی 
نجات دهند. به  گزارش همشهری، اعضای این تیم 5نفره روز 
پنجشنبه به ارتفاعات درگامیش اشنویه صعود کردند، اما به 
دلیل بارش برف و سرما در برگشت دچار مشکل شدند. در این 
شرایط بود که تیم های امدادی هلال احمر راهی منطقه شدند 
و صبح جمعه پس از جست وجوی چندین ساعته، موفق شدند 
مفقودین را از خطر یخ زدگی نجات داده و به مرکز درمانی 
منتقل کنند. هر 5حادثه دیده دچار سرمازدگی شده اند و 

اقدامات درمانی لازم در این خصوص در دست انجام است.

آزادی۲۷ زندانی با هزینه سالگرد پدر
رئیس کل دادگستری استان البرز از آزادی 2۷زندانی جرائم غیرعمد با پرداخت 2میلیارد و 100میلیون تومان 
خبر داد. حسین فاضلی هریکندی گفت: خانواده ای نیکوکار هزینه مراسم سالگرد پدر مرحوم خود به مبلغ 
2میلیارد و 100میلیون تومان را برای آزادی زندانیان اختصاص دادند و با این مبلغ 2۷زندانی غیرعمد آزاد شدند.

پلیس مانع خودکشی مرد عصبانی شد
مردی به دلیل مشکلات خانوادگی از ساختمانی نیمه کاره بالا رفت و قصد خودکشی داشت اما مأموران پلیس 
مانع شدند و او را نجات دادند. این حادثه در آستارا اتفاق افتاد و در جریان آن مردی 43ساله بالای ساختمانی 

در حال ساخت رفته بود اما مأموران پس از گفت وگو او را راضی کردند که از تصمیمش منصرف شود.
آزادی

انتظامی

دیدهشوید
تبلیغات محیطی ایستگاه های مترو

تبلیغات بدنه قطار
تبلیغات درون واگن ها
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با 

در مترومترو

جزئیاتشهادتامامجمعهکازرونپسازنمازجمعه

ترور پس از عکس یادگاری با دانش آموزان ترور پس از عکس یادگاری با دانش آموزان 

نسخه برادران رمال، جنایت بود 

تیراندازی،بازهمعروسیراعزاکرد

تیراندازی های مرگبار در مراسم عروسی و عزا همچنان ادامه 
دارد و در تازه ترین حادثه که در فسا اتفاق افتاد دختری 7ساله 
هدف گلوله قرار گرفت و جانش را از دست داد. به گزارش 
همشهری، تازه ترین حادثه شامگاه پنجشنبه در روستای زنگنه 
از توابع بخش ششده و قره بلاغ فسا واقع در استان فارس اتفاق 
افتاد. آن شب عروسی بزرگی در یکی از خانه های روستا برگزار 
شده و اغلب اهالی هم دعوت بودند. همه، به خصوص کودکان 
مشغول شادی بودند و همه  چیز به خوبی ادامه داشت تا اینکه 
ناگهان مردی شروع به تیراندازی هوایی کرد. این رسم غلطی 
بود که پیش از این بارها در مراسم عزا و عروسی در این روستا 
انجام شده بود. این بار هم این مرد با نیت شاد کردن مهمانان 
دست به اسلحه برده بود و تیراندازی می کرد اما ناگهان یکی 
از گلوله ها به شانه دختری 7ساله اصابت کرد. یکباره عروسی 
برهم خورد و همه اطراف دختربچه حلقه زدند. او بر اثر اصابت 
گلوله دچار خونریزی شدیدی شده بود و به درمانگاه قره بلاغ 
منتقل شد اما شدت جراحت وی به حدی بود که دقایقی بعد 

جانش را از دست داد تا این عروسی به عزا تبدیل شود.

چندماهپسازناپدیدشدنعجیبمردجوانیدرتهرانپلیس
بهسرنخهاییدستیافتهکهازیکتوطئهمرگبارحکایت
دارد.بررسیهانشانمیدهدپشتپردهاینماجرا2مردو

همسرمردناپدیدشدهحضوردارندومردناپدیدشدهقربانی
نسخهمرگباریشدهکه2برادررمالبرایموفقیتهمسراو

نوشتهاند.
الههفراهانیگزارش

روزنامه نگار

مردیکهگمشد
به گزارش همشهری، اوایل فروردین امسال خانواده مردی به نام میثم به اداره پلیس 
رفتند و خبر از ناپدیدشدن او دادند. آنها می گفتند که میثم در زمینه خریدوفروش 
کالا و ماشین فعالیت می  کرده  اما آخرین بار که برای انجام یک معامله کاری از 
خانه اش واقع در شمال غرب پایتخت خارج شده، دیگر برنگشته است. هرچند 

خانواده این مرد همه جا را به دنبال  او گشته بودند و سرنخی از میثم به دست 
نیاورده بودند.

شروعتحقیقات
تیمی از مأموران پلیس آگاهی تهران زیرنظر بازپرس جنایی، تحقیقات 
برای یافتن مرد گمشده را آغاز کردند. بررسی ها حکایت از این داشت 
که میثم با هیچ کس خصومتی نداشته؛ اما به نظر می رسید که اخیرا با 
همسرش دچار اختلافات شدیدی شده بوده است؛ و هرچند همسر 
این مرد مدعی بود که با همسرش اختلاف جدی نداشته و خودش 
نیز از ناپدیدشدن شوهرش به شدت نگران است، اما تیم جنایی 

پس از ماه ها تحقیقات گسترده متوجه شد که اختلاف میثم با 
همسرش کاملا جدی بوده است؛ طوری که آنها مدام با هم 

مشاجره و درگیری داشته اند و همسایه ها چندین مرتبه 
شاهد درگیری این زوج بوده اند. همچنین معلوم شد که 
زن جوان که وضع مالی خوبی داشت، قصد جدایی از 

میثم را داشته است.

بازداشتزنجوان
هرچه تحقیقات پلیس بیشتر می شد، فرضیه 
دست داشتن همسر میثم در ناپدیدشدن او محکم تر 
می شد. در این شرایط بود که بازپرس جنایی بعد از 
گذشت 7 ماه از ناپدیدشدن مرد جوان، دستور بازداشت 
همسر وی را صادر کرد. زن جوان اما همچنان مدعی بود 
که با شوهرش اختلافی نداشته است و می گفت که از 

سرنوشت میثم بی خبر است. 

ظهر دیروز حجت الاسلام والمسلمین محمد 
صباحی، امام جمعه کازرون زمانی که در حال 
صحبت با دانش آموزان  در مصلای نمازجمعه 
این شهر بود، هدف حمله مسلحانه قرار گرفت و 

به شهادت رسید.
به گزارش همشهری،  این حادثه زمانی رخ داد که 
بعد از نماز ظهر، امام جمعه کازرون در مصلای این 
شهر در حال صحبت و گرفتن عکس یادگاری با 
دانش آموزان بود. در این هنگام مردی از فاصله ای 
نزدیک با استفاده از یک کلت کمری شروع به 
تیراندازی به سوی حجت الاسلام والمسلمین 
محمد صباحی کرد و بعد از آن نیز با همان 
اسلحه گلوله ای به  خودش شلیک کرد و کشته 
شد. به دنبال این حادثه، امام جمعه کازرون به 
بیمارستان منتقل شد که به رغم تلاش پزشکان به 
مقام شهادت نائل آمد. همچنین بررسی ها نشان 
می دهد که عامل این تیراندازی، فردی به نام نادر 
اهل کازرون بوده که تحقیقات درباره انگیزه او از 

تیراندازی ادامه دارد.

روایتحادثهبهنقلازامامجمعهموقتکازرون
حجت الاسلام سجاد شریفی، امام جمعه موقت 
شهرستان کازرون در گفت وگو با همشهری 
روایت دست اولی از حادثه بیان کرد و گفت: 

دیروز ظهر پس از پایان نمازجمعه، برخی از 
دانش آموزان عضو ستاد نمازجمعه کازرون که 
برای شرکت در نمازجمعه حضور داشتند، نزد 
شهید محمد صباحی آمدند که با او حرف بزنند و 
عکس یادگاری بگیرند. شهید صباحی به سؤالات 
آنها پاسخ داد و درآخر هم با آنها عکس یادگاری 
گرفت. در آن زمان تقریبا همه نمازگزاران از در 
اصلی مصلی خارج شده بودند. وی ادامه داد: 
مصلای کازرون یک در خروجی اختصاصی نیز 
دارد که امام جمعه شهید می خواست از آنجا خارج 
شود. او ابتدا پله ها را بالا رفت اما دوباره برگشت 
که با دانش آموزان خداحافظی کند. در همان 
هنگام بود که مردی که پشت سر وی ایستاده 
بود، از داخل گونی ای که برای قرار دادن کفش ها 
استفاده می شود، یک قبضه کلت کمری بیرون 
کشید و از پشت سر به امام جمعه شلیک کرد. 
پس از آن نیز چند قدم عقب رفت و با قرار دادن 
لوله اسلحه زیر گلویش، اقدام به شلیک کرد و به 

زندگی خودش پایان داد.
حجت الاسلام شریفی گفت: شنیده شده که 
ضارب سابقه کیفری هم دارد و پیش از این به اتهام 
سوء قصد به یک قاضی به زندان افتاده بود. او هیچ 
شناخت و آشنایی ای با شهید صباحی نداشت و 
هرگز به دفتر امام جمعه نیامده بود و هنوز معلوم 

نیست که با چه انگیزه ای دست به این اقدام 
زده است.

شهیدصباحیکهبود؟
امام جمعه موقت کازرون که سال ها از 
آشنایی او با شهید صباحی می گذرد 
می گوید: شهید دوران تحصیل خود 
را در مدرسه کازرون گذراند. البته 
اصالتاً اهل قادرآباد بود اما همیشه 
می گفت که یک کازرونی است. پس 
از آن به قم رفت و تحصیلات حوزوی 
خود را در آنجا ادامه داد و وقتی به 
کازرون برگشت، مدتی رئیس دفتر 
امام جمعه کازرون بود. پس از آن 
نیز امام جمعه شهرستان خرامه 
شد و به مدت 5سال در آنجا بود تا 
اینکه پس از شهادت امام جمعه سابق 
کازرون، امامت جمعه شهرستان 
کازرون را به عهده گرفت. او در این 
مدت به گواه همه کسانی که با وی 
آشنایی داشتند، فردی مردم دار و 
خوش اخلاق بود که همیشه به فکر 
نیازمندان بود و تلاش می کرد به 

آنها رسیدگی کند.

ردپای2برادرفالگیر
در ادامه تحقیقات مشخص شد که همسر میثم با 2برادر رمال در ارتباط بوده و بارها نزد 
آنها رفته است. بررسی ها حکایت از آن داشت که این زن چند سال قبل قصد داشته در 
انتخابات مجلس شرکت کند و برای موفق شدن و به دست آوردن رأی دست به دامان 
2برادر رمال شده است؛ اما ظاهرا زن جوان با یک مانع بزرگ روبه رو بوده؛ همسرش 
میثم که هیچ اعتقادی به رمالی و خرافات نداشت و به همین دلیل با همسرش دچار 

مشکل شده بود.

افشاگری
2برادر رمال با دستور بازپرس جنایی بازداشت شدند و در بازجویی ها اسرار 
مهمی را فاش کردند. یکی از این 2برادر گفت: همسر میثم چند سال قبل 
سراغ ما آمد و خواست کاری کنیم که او بتواند در انتخابات مجلس موفق شود. 
او پول خوبی بابت این کار داد و ما هم برایش طلسمی تهیه کردیم؛ اما موفق 
نشد. وقتی دوباره نزد ما آمد  به او گفتیم که مشکل اصلی شوهرش است. 
ما احساس می کردیم که شوهرش او را طلسم کرده است. برای باطل کردن 
طلسم از زن پول گرفتیم اما با اینکه چندین نسخه نوشتیم، جواب نداد و 
طلسم باطل نشد. برای همین به او گفتیم که باید شوهرش از بین برود تا 
شرایط بهتر شود. مینا چندمیلیارد تومان به ما پول داد و خواست شوهرش 
را به قتل برسانیم. ما بخشی از پول را گرفتیم  اما ترسیدیم و نتوانستیم نقشه 
جنایت را اجرا کنیم و به زن گفتیم چون ما نسخه را نوشته ایم، نمی توانیم 
خودمان باعث مرگ شوهرش شویم و او باید یک آدمکش دیگر پیدا کند. پس 
از آن شنیدیم که مینا برای باطل کردن این سحر و جادوی سیاه، یک آدمکش 

دیگر اجیر کرده تا جان شوهرش را بگیرد.

تحقیقاتادامهدارد
با اعتراف این 2برادر رمال، مأموران به سراغ زن جوان رفتند  اما او منکر 
نقش داشتن در قتل شوهرش شد. بااین حال سرنخ ها و شواهدی به دست 
آمده است که نشان می دهد این زن پس از شنیدن حرف های برادران رمال به 
سراغ یک آدمکش اجاره ای رفته است و او به دستور زن جوان، جان شوهر وی 
را گرفته است. تحقیقات در این پرونده ادامه دارد تا حقایق پنهان، آشکار شود. 


